
795095-2023 Page 1/5

5.1.1.

5.1.

2.1.6.

2.1.4.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 795095-2023 - Kilpailu

Latvia – Ateriapalvelut – Ēdināšanas pakalpojumu sniegšana pašvaldības iestādei Balvu novada 
“Pansionāts “Balvi””
OJ S 251/2023 29/12/2023
Hankintailmoitus – kevennetty järjestely
Palvelut

1. Ostaja

Ostaja
Virallinen nimi: Balvu novada pašvaldība
Sähköposti: dome@balvi.lv
Ostajan oikeusstatus: Paikallisviranomainen
Hankintaviranomaisen toiminta: Yleinen julkishallinto

2. Menettely

Menettely
Otsikko: Ēdināšanas pakalpojumu sniegšana pašvaldības iestādei Balvu novada “Pansionāts 
“Balvi””
Kuvaus: Ēdināšanas pakalpojumu sniegšana pašvaldības iestādei Balvu novada “Pansionāts 
“Balvi””
Menettelytunniste: a1299975-605c-46ad-b181-80ecd8093d50
Sisäinen tunniste: BNP 2023/122
Menettelyn tyyppi: Avoin
Menettelyn tärkeimmät piirteet: Procedūras norise saskaņā ar iepirkuma nolikumu

Tarkoitus
Sopimuksen kategoria: Palvelut
Pääasiallinen luokitus (cpv): 55520000 Ateriapalvelut

Yleistä tietoa
Lisätiedot: Publisko iepirkumu likuma 10.panta pirmās daļas kārtībā (2.pielikuma pakalpojums) 
organizēts iepirkums
Oikeusperusta: 
Direktiivi 2014/24/EU

Poissulkemisperusteet
Puhtaasti kansalliset poissulkemisperusteet: Saskaņā ar Publisko iepirkumu likuma 42.pantu

5. Erä

Erä: LOT-0001
Otsikko: Ēdināšanas pakalpojumu sniegšana pašvaldības iestādei Balvu novada “Pansionāts 
“Balvi””
Kuvaus: Ēdināšanas pakalpojumu sniegšana pašvaldības iestādei Balvu novada “Pansionāts 
“Balvi””
Sisäinen tunniste: BNP 2023/122

Tarkoitus

https://ted.europa.eu/fi/notice/-/detail/795095-2023
mailto:dome@balvi.lv


795095-2023 Page 2/5

5.1.10.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.3.

5.1.2.

Sopimuksen kategoria: Palvelut
Pääasiallinen luokitus (cpv): 55520000 Ateriapalvelut

Suorituspaikka
Postiosoite: Pansionāta apbraucamā iela 1  
Postitoimipaikka: Celmene
Postinumero: Lv-4566
Maaryhmittely (NUTS): Latgale (LV005)
Maa: Latvia

Arvioitu kesto
Alkamispäivä: 01/02/2024
Keston päättymispäivä: 01/01/2026

Arvo
Arvioitu arvo ilman arvonlisäveroa: 823 440,00 EUR

Yleistä tietoa
Varattu osallistuminen: Osallistumista ei ole varattu.
Hankintasopimuksen toteuttamiseen osoitetun henkilöstön nimet ja ammatillinen pätevyys on 
ilmoitettava: Ei tarpeen
Hankintaa ei ole rahoitettu EU:n varoista

: Tietoa edellisistä ilmoituksista
Edellisen ilmoituksen tunniste: 37746607-fe32-4209-ad50-843e4a215fb0-01

Valintaperusteet
Peruste: 
Tyyppi: Tekninen ja ammatillinen pätevyys
Kuvaus: Saskaņā ar iepirkuma dokumentiem
Tämän perusteen käyttö: Käytössä

Myöntämisperusteet
: Peruste

: Tyyppi Hinta
Nimi: Ēdināšanas izmaksas (EUR bez PVN) dienā 1 personai
Kuvaus: Maksimālais punktu skaits tiek piešķirts pretendentam, kurš piedāvājis viszemāko 
cenu (EUR bez PVN) 1 personas ēdināšanai dienā. Attiecīgi, pārējiem pretendentiem punkti 
tiek piešķirti, aprēķinot pēc formulas:A = Azem./ Avērt. x 50, kur:A – pretendenta iegūtais 
punktu skaits ar precizitāti līdz 2 (diviem) cipariem aiz komata;Azem. – zemākā piedāvātā 
cena;Avērt. – vērtējamā pretendenta piedāvātā cena.

: Kategoria vertailuperuste kynnys Vähimmäispistemäärä
Myöntämisperusteeseen liittyvä luku: 50

: Peruste
: Tyyppi Laatu

Nimi: BL prasībām atbilstošo papildu produktu īpatsvars
Kuvaus: Maksimālais punktu skaits tiek piešķirts pretendentam, kurš piedāvājis vislielāko BL 
kvalitātes prasībām atbilstošo papildu produktu daudzumu (kg). Attiecīgi, pārējiem 
pretendentiem punkti tiek piešķirti, aprēķinot pēc formulas:B1 = B1vērt./B1max x 20, kur:B1 – 
pretendenta iegūtais punktu skaits ar precizitāti līdz 2 (diviem) cipariem aiz komata;B1vērt. – 
vērtējamā pretendenta piedāvājumā norādītais BL kvalitātes prasībām atbilstošais papildu 



795095-2023 Page 3/5

5.1.12.

5.1.11.

produktu daudzumu;B1max – lielākais piedāvātais BL kvalitātes prasībām atbilstošais papildu 
produktu daudzumu.Kritērija neizpildes gadījumā, tiek piešķirti 0 punkti.

: Kategoria vertailuperuste kynnys Vähimmäispistemäärä
Myöntämisperusteeseen liittyvä luku: 20

: Peruste
: Tyyppi Laatu

Nimi: NPKS prasībām atbilstošo papildu produktu īpatsvars
Kuvaus: Maksimālais punktu skaits tiek piešķirts pretendentam, kurš piedāvājis vislielāko 
NPKS kvalitātes prasībām atbilstošo papildu produktu daudzumu (kg).Attiecīgi, pārējiem 
pretendentiem punkti tiek piešķirti, aprēķinot pēc formulas:B2 = B2vērt./ B2max x 20, kur:B2 – 
pretendenta iegūtais punktu skaits ar precizitāti līdz 2 (diviem) cipariem aiz komata;B2vērt. – 
vērtējamā pretendenta piedāvājumā norādītais NPKS kvalitātes prasībām atbilstošais papildu 
produktu daudzumu (kg);B2max – lielākais piedāvātais NPKS kvalitātes prasībām atbilstošais 
papildu produktu daudzumu (kg).Kritērija neizpildes gadījumā, tiek piešķirti 0 punkti.

: Kategoria vertailuperuste kynnys Vähimmäispistemäärä
Myöntämisperusteeseen liittyvä luku: 20

: Peruste
: Tyyppi Laatu

Nimi: Videi draudzīga piegāde
Kuvaus: Punktu skaitu par pārtikas produktu piegādi, atbilstoši Nolikuma 4.16.2.punktā 
noteiktajam attālumam, aprēķina šādi:a) vispirms, katrā piedāvājumā, aprēķina vidējo attālumu 
no produktu ražošanas/ audzēšanas vietām līdz pasūtītājam pēc formulas:Cvid. = (k1 x d1) + 
(k2 x d2) + (…) + (kn x dn), kur:Σ(k1;kn)Cvid. – vidējais attālums;k1, k2, k3, …, kn – attālums 
(km) no piedāvājumā ietilpstošā konkrēta produkta ražošanas/ audzēšanas vietas līdz 
pasūtītājam;d1, d2, d3, …, dn – attiecīgā produkta daudzums (kg);Σ(k1;kn) – piedāvājumā 
ietilpstošo produktu kopējais attālums no to ražošanas/ audzēšanas vietas līdz pasūtītājam;b) 
maksimālais punktu skaits tiek piešķirts pretendentam, kura vidējais attālums no produktu 
ražošanas/ audzēšanas vietas līdz pasūtītājam, uzrāda mazāko vērtību (Cmin.);c) attiecīgi, 
pārējiem pretendentiem punkti tiek piešķirti, aprēķinot pēc formulas:C = Cmin./ Cvērt. x 10, kur:
C – pretendenta iegūtais punktu skaits ar precizitāti līdz 2 (diviem) cipariem aiz komata;Cmin. 
– pretendentus izvērtējot, vismazākais iegūtais vidējais attālums no produktu ražošanas/ 
audzēšanas vietas līdz pasūtītājam;Cvērt. – vērtējamā pretendenta piedāvājumā ietilpstošā 
konkrētā produkta vidējais attālums no tā ražošanas/ audzēšanas vietas līdz pasūtītājam.

: Kategoria vertailuperuste kynnys Vähimmäispistemäärä
Myöntämisperusteeseen liittyvä luku: 10

Hankinta-asiakirjat
Hankinta-asiakirjojen osoite: https://www.eis.gov.lv/EKEIS/Supplier/Procurement/114540

Hankinnan ehdot
Tarjouksen/hakemuksen jättämisen ehdot: 
Tarjouksen/hakemuksen jättäminen sähköisesti: Sallittu
Tarjouksen/hakemuksen toimitusosoite: https://www.eis.gov.lv/EKEIS/Supplier/Procurement
/114540
Kielet, joilla tarjoukset tai osallistumishakemukset voidaan toimittaa: latvia
Tarjousten vastaanottamisen määräaika: 16/01/2024 13:00:00 (UTC+2)
Tietoa julkisesta avaamisesta: 
Avajaispäivä: 16/01/2024 13:00:00 (UTC+2)
Sopimuksen ehdot: 
Sopimuksen täytäntöönpano on rajattu tehtäväksi suojatyöohjelmien puitteissa: Ei

https://www.eis.gov.lv/EKEIS/Supplier/Procurement/114540
https://www.eis.gov.lv/EKEIS/Supplier/Procurement/114540
https://www.eis.gov.lv/EKEIS/Supplier/Procurement/114540


795095-2023 Page 4/5

8.1.

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

Hankintasopimuksen suorittamiseen liittyvät ehdot: Saskaņā ar iepirkuma tehnisko 
specifikāciju un iepirkuma līguma projektu
Sähköinen laskutus: Pakollinen
Tilaukset tehdään sähköisesti: ei
Maksut tehdään sähköisesti: kyllä
Hankintasopimuksen saaneelta tarjoajien ryhmältä vaadittava oikeudellinen muoto: false
Rahoitusehdot: Saskaņā ar iepirkuma līguma projektu

Menetelmät
Puitejärjestely: Ei puitejärjestelyä
Sähköinen huutokauppa: ei

Lisätietoja, sovittelu ja muutoksenhaku
Muutoksenhakuelin: Iepirkumu uzraudzības birojs
Tietoa muutoksenhaun määräajoista: Iesniegums iesniedzams Iepirkumu uzraudzības 
birojam, līdz 12/01/2024
Hankintamenettelystä lisätietoja antava organisaatio: Balvu novada pašvaldība

8. Organisaatiot

ORG-0001
Virallinen nimi: Balvu novada pašvaldība
Rekisterinumero: 90009115622
Postiosoite: Bērzpils iela 1A
Postitoimipaikka: Balvi
Postinumero: LV-4501
Maaryhmittely (NUTS): Latgale (LV005)
Maa: Latvia
Yhteyspiste: Balvu novada pašvaldība
Sähköposti: dome@balvi.lv
Puhelin: +37126104539
Internetosoite: https://www.balvi.lv
Tämän organisaation rooli: 
Ostaja
Hankintamenettelystä lisätietoja antava organisaatio

ORG-0002
Virallinen nimi: Iepirkumu uzraudzības birojs
Rekisterinumero: 90001263305
Postiosoite: Smilšu iela 1
Postitoimipaikka: Rīga
Postinumero: LV-1919
Maaryhmittely (NUTS): Rīga (LV006)
Maa: Latvia
Yhteyspiste: Iepirkumu uzraudzības birojs
Sähköposti: pasts@iub.gov.lv
Puhelin: +371 22416641
Internetosoite: https://www.iub.gov.lv
Tietojenvaihdon päätepiste (URL): https://www.eis.gov.lv/EKEIS/Supplier/Organizer/472
Tämän organisaation rooli: 

mailto:dome@balvi.lv
https://www.balvi.lv
mailto:pasts@iub.gov.lv
https://www.iub.gov.lv
https://www.eis.gov.lv/EKEIS/Supplier/Organizer/472


795095-2023 Page 5/5

Muutoksenhakuelin

Ilmoituksen tiedot

Ilmoituksen tunniste/versio: 0cda12d6-e3ed-4f9d-bc66-7de3527b1dd1  -  01
Lomakkeen tyyppi: Kilpailu
Ilmoituksen tyyppi: Hankintailmoitus – kevennetty järjestely
Ilmoituksen alatyyppi: 20
Ilmoituksen lähetyspäivä: 28/12/2023 15:33:18 (UTC)
Ilmoituksen lähetyspäivä (eSender): 28/12/2023 15:33:18 (UTC)
Kielet, joilla tämä ilmoitus on virallisesti saatavilla: latvia
Ilmoituksen julkaisunumero: 795095-2023
EUVL S -lehden numero: 251/2023
Julkaisupäivä: 29/12/2023


